Quincaillerie

PORTALET

16/07/2025 - 15:46
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Chaussures de sécurité basses GLOVE TECH S3

Référence : 086993

UTILITY

DIADORA

Références produits

REFERENCE
086993
086994
086995
086996
086999
087000

087002

POINTURE

38

39

40

41

44

45

47

COULEUR

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Noir

Description

Poids : 560 g.

Embout : aluminium 200 ).

Chaussure de securité basse S3 en cuir Perwanger
anti-rayure, hydrofuge et respirant avec le systeme
de respiration Net BreathingSystem breveté par
Geox.

Doublure 3D effet cheminée pour plus de
respiration et renfort interne anti-déchaussement a
I'arriere.

+ Produits

Systeme breveté GEOX

Prix net client :

121,90€ HT

soit 146,28 € TTC

UNITE DE VENTE PRIX NET HT
1 paire 121,90 €
1 paire 121,90 €
1 paire 121,90 €
1 paire 121,90 €
1 paire 121,90 €
1 paire 121,90 €

1 paire 121,90 €


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

