

Chaussures de sécurité basses GLOVE TECH S3

Référence: 086993





Description



Poids: 560 g.

Embout : aluminium 200 J.

Chaussure de securité basse S3 en cuir Perwanger anti-rayure, hydrofuge et respirant avec le système de respiration Net BreathingSystem breveté par

Geox.

Doublure 3D effet cheminée pour plus de respiration et renfort interne anti-déchaussement à l'arrière.

+ Produits

Système breveté GEOX

Prix net client :

121,90€ HT

soit 146,28 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	POINTURE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
086993	38	Noir	1 paire	121,90 €
086994	39	Noir	1 paire	121,90 €
086995	40	Noir	1 paire	121,90 €
086996	41	Noir	1 paire	121,90 €
086999	44	Noir	1 paire	121,90 €
087000	45	Noir	1 paire	121,90 €
087002	47	Noir	1 paire	121,90 €